
Die Bücher-Trends im Herbst
Die Stadtbibliothek Salzgitter lädt ein zu ihrer Reihe

„Literarisches und Kulinarisches“.

kleines Büfett und Getränke
sorgt.

Für beide Veranstaltungen ist
eine Anmeldung erforderlich
unter den Telefonnummern
(05341) 8392082 und
05341–8393434 oder per E-Mail
an stadtbibliothek@stadt.salz-
gitter.de. Der Eintritt ist frei,
eine Spende zugunsten der Bib-

liotheksgesellschaft für die kuli-
narischen Angebote ist will-
kommen. „Literarisches und
Kulinarisches“ ist ein Veranstal-
tungsformat, das seit 30 Jahren
fest im Veranstaltungskalender
der Bibliothek seinen Platz hat.
Kooperationspartnerinnen sind
die Bibliotheksgesellschaft und
die Volkshochschule der Stadt.

Stecken ihre Nase gerne in Bücher: die Mitglieder aus dem team
der Stadtbibliothek stellen in der reihe „literarisches und Kulina-
risches“ einige Neuerscheinungen vor. StAdt SAlZGittEr

Frühstück im
Gemeindesaal
Salzgitter. Zum „Offenen Früh-
stückstreff“ öffnen sich am
donnerstag, 28. November, um
9.30 Uhr die türen zum Ge-
meindesaal der Hl. dreifaltig-
keit in Salzgitter-Bad. Jede
und jeder ist willkommen zum
gemeinsamen Essen und zum
Gesprächsaustausch.

Salzgitter. Die Reihe „Literari-
sches und Kulinarisches“ hat
nächste Woche eine Neuauflage.
Am Dienstag, 26. November,
werden in der Stadtbibliothek
Lebenstedt und am Donnerstag,
28. November, in der Stadtbib-
liothekSalzgitter-BadvieleNeu-
erscheinungen vorgestellt. Los
geht es jeweils um 18.30 Uhr.

Wenn die Bücher für den
Sommerurlaub ausgelesen sind,
dann wird es Zeit für die Trends
imHerbst.Doch fürwelcheLek-
türe soll man sich entscheiden?
Meike Buthmann, Sylvia Fied-
ler, Barbara Henning, Maren
Landwehr und Dr. Henrik Steh-
lik haben aus der literarischen
Fülle außergewöhnliche Bücher
ausgewählt und wollen sie an
den beiden Abenden vorstellen.

Mit ihren zumLesen anregen-
den Rezensionen will das Team
den Interessierten die Neuhei-
ten auf dem Markt näherbrin-
gen, auf vielversprechende Wer-
ke hinweisen und so für ausrei-
chend Lesestoff in der dunklen
Jahreszeit sorgen. Das Spektrum
der ausgewählten Bücher reicht
von Familienroman und Liebes-
geschichten über Sachbücher
bis hin zu Spannung und Kurio-
sem.

Wie stetswird es eineListemit
den besprochenen und weiteren
besonderen Titeln geben. Alle
vorgestellten Bücher befinden
sich im Bestand der Stadtbiblio-
thek Salzgitter und können ent-
liehen beziehungsweise vorbe-
stellt werden. Die Veranstaltung
wird kulinarisch unterstützt von
der Bibliotheksgesellschaft Salz-
gitter, die traditionell für ein

Kantorei gibt
drei Konzerte
Salzgitter. die Kantorei Vocale
präsentiert in diesem Advent
drei Konzerte. der Chor, Kla-
vier, Posaune und Geige wer-
den zu hören sein. los geht es
am Sonntag, 1. dezember, um
17 Uhr in der Schlosskirche in
Salder. das zweite Konzert
folgt am Samstag, 7. dezem-
ber, um 16 Uhr in der Martin-
luther-Kirche in lebenstedt
und das dritte am Samstag,
14. dezember, um 16 Uhr in
der dorfkirche in Sauingen.

26.11.24 –
01.01.25
Tickets und Infos unter
www.muehlenlichter.de

alle bekannten VVK-Stellen · www.eventim.de · www.reservix.de
Tickets: 0761 888499 99
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CongressPark Wolfsburg

Salzgitters großer Getränkemarkt · Riesenauswahl auf ca. 1300 m2

Salzgitter-Bad, Daimlerstraße 6, Industriegebiet, Tel. (0 53 41) 3 18 88,
Öffnungszeiten:Mo. – Fr. 8.00 – 18.30 Uhr Sa. 8.00 – 16.00 Uhr – Fragen Sie nach unserem Lieferservice

Pils

12× 1 l, 1 l = 0.48 € + 3.30 € Pfand

5.79
Classic, Medium und Naturell

30× 0,33 l, 1 l = 1.31 € + 3.90 € Pfand

12.99

30× 0,33 l, 1 l = 1.51 € + 3.42 € Pfand

Pilsener

Brauherren
Pilsener

11.99

12× 0,7 l, 1 l = 1,07 € + 3.30 € Pfand

8.99
Sport

24× 0,33 l, 1 l = 1.89 € + 3.30 € Pfand

14.99

24× 0,33 l, 1 l = 1.77 € + 3,42 € Pfand
20× 0,50 l, 1 l = 1.40 € + 3,10 € Pfand

13.99
verschiedene Sorten

Wir vermieten für Ihre Feiern und Feste Zapfanlagen, Schankwagen, Kühlwagen, Tresen, Stehtische und Bierzeltgarnituren.

Abholpreise – solange Vorrat reicht! – Für Druckfehler keine Haftung

Angebote vom 23.11.2024 bis 06.12.2024

11.99
Pilsener

30× 0,33 l, 1 l = 1.21 € + 3.90 € Pfand

12× 0,70 l, 1 l = 0.53 € + 3.30 € Pfand

4.49Brunnen, Medium, Naturell,
sanftperlig

Urtyp

verschiedene Sorten

12× 1,00 l, 1 l = 0.83 € + 3.30 € Pfand

9.99

20× 0,33 l, 1 l = 1.82 € + 3.90 € Pfand

11.99

20× 0,50 l, 1 l = 1.50 € + 3.10 € Pfand

14.99

30× 0,33 l, 1 l = 1.26 € + 3.90 € Pfand

12.49

verschiedene Sorten
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